
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2824282

Prodej samostatného RD, 142 m2, Dobřany (okres Plzeň-jih)

Prodej rodinného domu, 142 m?, Dobřany, ul.
U Radbuzy
ČÍSLO ZAKÁZKY: 885966 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Dobřany (okres Plzeň-jih), U Radbuzy

Prodej rodinného domu, 142 m?, Dobřany, ul. U Radbuzy

Nabízíme k prodeji samostatně stojící rodinný dům s garáží a vlastní
dílnou v klidné části obce Dobřany. Tento cihlový dům s užitnou
plochou 142 m? nabízí 5 prostorných místností rozložených do dvou
nadzemních podlažích. Součástí domu je terasa s výhledem na
krásnou uzavřenou zahradu o rozloze 740 m?, která zajišťuje
absolutní soukromí.Dům je suchý a v dobrém stavu, přestože byl
poslední tři roky prázdný, byl stále udržován a využíván před tím
jako chalupa. Zateplená pultová střecha přispívá k jeho energetické
úspornosti. V domě se nachází krb, ideální pro vytvoření útulné
atmosféry v obývacím pokoji. Sklep ukrývá pramen, který dříve
sloužil k napouštění bazénu. Další studna na zahradě je výhodou pro
zalévání. Tento dům je ideálním místem pro umělce či milovníky
klidu a nabízí možnost zřízení ateliéru.

CENA: (za nemovitost) 5 265 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 740

Vybavení
lodžie
sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Topení
Lokální - plynové
Lokální - tuhá paliva
Ústřední - dálkové

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2824282

Prodej samostatného RD, 142 m2, Dobřany (okres Plzeň-jih)

Doprava vlak
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod
vlastní studna

Odpad Septik

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 2020

Rok kolaudace 1975

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 1

Zdroj teplé vody kotel

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 142

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Šmídová Martina
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2824282

Prodej samostatného RD, 142 m2, Dobřany (okres Plzeň-jih)

3 / 3


